
OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU 
SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 
 
I.1) OFICJALNA NAZWA I ADRES ZAMAWIAJĄCEGO 
 
Nazwa 
 
Narodowy Fundusz Zdrowia Centrala 
 

Nazwisko osoby upoważnionej do kontaktów 
w sprawach formalnych – Zbigniew Johne 572-62-65 
w sprawach przedmiotu zamówienia – Tomasz 
Tomczykowski 
572-61-59 

Adres 
ul. Grójecka 186 

Kod pocztowy  
02-390  

Miejscowość 
Warszawa 

Kraj 
Polska 

Telefon 
0XXXX 22  572-62-65 

Faks  0XXXX 22 572-63-05 
 

Poczta elektroniczna (e-mail) 
d.brymas@nfz.gov.pl 

Adres internetowy (URL) 
www.nfz.gov.pl 

 
 

I.2) ADRES, POD KTÓRYM MOŻNA UZYSKAĆ DALSZE INFORMACJE 
Taki jak w pkt. I.1        Jeśli inny, wykorzystać Załącznik A 

I.3) ADRES, POD KTÓRYM MOŻNA UZYSKAĆ DOKUMENTACJĘ 
Taki jak w pkt. I.1        Jeśli inny, wykorzystać Załącznik A 

I.4) ADRES, NA KTÓRY NALEŻY PRZESYŁAĆ OFERTY/ WNIOSKI O DOPUSZCZENIE DO UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU 

Taki jak w pkt. I.1        Jeśli inny, wykorzystać Załącznik A 

 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) OPIS 

DOSTAWA URZĄDZEŃ DO SZYFROWANIA TELETRANSMISJI DANYCH POMIĘDZY CENTRALĄ NARODOWEGO FUNDUSZU 
ZDROWIA A ODDZIAŁAMI WOJEWÓDZKIMI NARODOWEGO FUNDUSZU ZDROWIA 

Rodzaj zamówienia a dostawy  (w przypadku zamówienia na dostawy)  n
Kupno X  

 
Czy jest to umowa ramowa? * NIE X  
 
Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego* 
dostawa urządzeń do szyfrowania teletransmisji danych pomiędzy Centralą Narodowego Funduszu Zdrowia a 
Oddziałami Wojewódzkimi Narodowego Funduszu Zdrowia 
Opis/ przedmiot zamówienia (w razie potrzeby wykorzystać dodatkową stronę) 
Przedmiotem zamówienia jest: dostawa urządzeń do szyfrowania teletransmisji danych pomiędzy Centralą Narodowego 
Funduszu Zdrowia a Oddziałami Wojewódzkimi Narodowego Funduszu Zdrowia 
Miejsce realizacji zamówienia: Narodowy Fundusz Zdrowia  Centrala w Warszawie, ul. Grójecka 186 
Szczegółową charakterystykę przedmiotu zamówienia zawiera opis przedmiotu zamówienia załączony do Instrukcji. 
 
Miejsce dostaw 

Warszawa , ul. Grójecka 186 
 
Nomenklatura 

Wspólny Słownik Zamówień (CPV)  
 Słownictwo główne Słownictwo uzupełniające (jeśli dotyczy) 



Główny 
przedmiot 30.23.25.30-8 ����-�  ����-�  ����-� 
 
 
Podział zamówienia na  

NIE   
 
Czy dopuszcza się złożenie oferty wariantowej  

NIE    
 
WIELKOŚĆ LUB ZAKRES ZAMÓWIENIA 

Całkowita wartość lub zakres zamówienia   

Powyżej 60.000 EURO 
 
TERMIN WYKONANIA 

 w dniach:  15 (licząc od daty udzielenia zamówienia) 
 
SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM,  
FINANSOWYM I TECHNICZNYM 
 
WARUNKI DOTYCZĄCE ZAMÓWIENIA 
 
Wymagane wadia i gwarancje 

Kwota wadium: 6.000 PLN  
 
Główne warunki finansowania i płatności i/ lub odesłanie do odpowiednich przepisów  

Należne wynagrodzenie z tytułu realizacji zamówienia będzie regulowane w terminie 14 dni od daty otrzymania 
faktury za odebrany przez Zamawiającego przedmiot zamówienia  

Forma prawna, jaką musi przyjąć grupa dostawców, wykonawców lub usługodawców, której udzielono 
zamówienia  

Zgodnie z wymaganiami określonymi w Instrukcji składania wniosku o dopuszczenie do udziału w 
przetargu 

 
WARUNKI UCZESTNICTWA 
 
Informacje dotyczące sytuacji wykonawcy, dostawcy lub usługodawcy oraz informacje i formalności 
niezbędne do oceny, czy spełnia on minimalne wymogi ekonomiczne, finansowe i techniczne 

Spełnianie warunków określonych w art. 22 ust. 1 ustawy prawo zamówień publicznych. Złożenie oświadczenia 
o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu 

 
Status prawny – wymagane dokumenty 

Dokumenty stwierdzający prowadzenie działalności gospodarczej – zgodnie z wymogami określonymi w 
Instrukcji składania wniosków o dopuszczenie do przetargu 
 
Informacja z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 pkt 4-8 ustawy zgodnie z 
wymaganiami określonymi w Instrukcji składania wniosku o dopuszczenie do udziału w przetargu 
 
Informacja z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 pkt 9 ustawy  - zgodnie z 
wymaganiami określonymi w Instrukcji składania wniosku o dopuszczenie do udziału w przetargu 
 
Dokumenty potwierdzające wywiązywanie się z obowiązków płatności podatków, opłat oraz składek na 
ubezpieczenie zdrowotne lub społeczne – zgodnie z wymaganiami określonymi w Instrukcji składania wniosku o 
dopuszczenie do udziału w przetargu 
 

Zdolność ekonomiczna i finansowa – wymagane dokumenty 
Informacja z banku, w którym Wykonawca posiada podstawowy rachunek bankowy potwierdzająca wysokość 
posiadanych środków finansowych lub zdolność kredytową Wykonawcy do wykonania zamówienia.  

 



Zdolność techniczna – wymagane dokumenty 
Wykaz wykonanych w okresie ostatnich 3 lat (listopad 2001 r. – listopad 2004 r.) dostaw  oraz załączenia 
dokumentów, że dostawy te zostały wykonane należycie – zgodnie z wymaganiami określonymi w Instrukcji 
składania wniosku o dopuszczenie do udziału w przetargu 

SZCZEGÓŁOWE WYMAGANIA DOTYCZĄCE WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU, SPOSOBU OCENY 
ICH SPEŁNIANIA, DOPUSZCZENIA WYKONAWCÓW DO UDZIAŁU W PRZETARGU ORAZ PRZYGOTOWANIA 
WNIOSKU O DOPUSZCZENIE DO UDZIAŁU W PRZETARGU, ZAWARTE SĄ W FORMULARZU WNIOSKU, 
DOSTĘPNYM JAKO INSTRUKCJA SKŁADANIA WNIOSKU 

SEKCJA IV: PROCEDURA 

RODZAJ PROCEDURY  
 
Przyspieszona ograniczona   

 
Uzasadnienie wyboru procedury przyspieszonej (o ile dotyczy) 
Zgodnie z art. 49 ust. 4 oraz art. 52 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych /Dz.U. z 9.02.2004 Nr 19, poz. 177 
z późn. zm./, jeżeli zachodzi pilna potrzeba udzielenia zamówienia zamawiający może wyznaczyć krótszy termin składania wniosków o 
dopuszczenie do udziału w przetargu ograniczonym, jednakże nie krótszy niż 15 dni oraz wyznaczyć krótszy termin składania ofert, jednak 
nie krótszy niż 10 dni. 
Urządzenia do szyfrowania teletransmisji  danych pomiędzy Centralą NFZ a Oddziałami Wojewódzkimi NFZ zostaną uruchomione w sieci rozległej 
NFZ. Sieć ta zapewnia wymianę informacji pomiędzy Centralę NFZ a OW NFZ i ma strategiczny charakter dla pracy Funduszu. Za pomocą tej sieci 
NFZ wspomaga realizację prawa Obywateli Rzeczpospolitej Polskiej do powszechnego ubezpieczenia zdrowotnego w Kraju oraz Unii Europejskiej. 
Obecnie sieć rozległa NFZ zapewnia nie tylko dostęp do Centralnego Wykazu Ubezpieczonych, ale przede wszystkim bezpośrednią dystrybucję 
formularzy serii „E” dla Ubezpieczonych,  zgodnie z przepisami dostosowującymi krajowy system powszechnego ubezpieczenia zdrowotnego do 
systemów ubezpieczonych krajów Unii Europejskiej. Mają na uwadze specyficzny charakter przesyłanych informacji za pomocą sieci rozległej NFZ 
wymagane jest zastosowanie urządzeń do szyfrowania transmisji danych informatycznych w tej sieci. Obowiązek właściwego zabezpieczenia 
transmisji danych przekazywanych za pomocą urządzeń teletransmisji danych nakładają na NFZ odpowiednie zapisy ustaw obowiązujące na terenie 
RP. Należy podkreślić fakt, iż za pomocą sieci rozległej Centrali NFZ przekazywane oraz przetwarzane są między innymi dane osobowe. 
Zastosowanie przedmiotowy szyfratorów zapewni bezpieczeństwo przesyłanych informacji, a także uniemożliwi ich rozszyfrowanie nawet w 
przypadku podsłuchu informatycznego. 
 
 
 

 
 
Przewidywana liczba dostawców, którzy zostaną zaproszeni do składania ofert (jeśli dotyczy) 

Liczba   7  
 
KRYTERIA OCENY OFERT 
 Najniższa cena     
 
 
INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 
 
Numer referencyjny nadany sprawie przez zamawiającego * AZP-2611-38/04 
 
Warunki uzyskania dokumentów zamówienia oraz dokumentów dodatkowych 

Dostępne do 25/11/2004 
 

Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu  

25/11/2004 

do godz.10:00 

 
Wysłanie zaproszenia do składania ofert do wybranych kandydatów (w procedurze ograniczonej i negocjacyjnej) 
 

Przybliżona data  26/11/2004  
 
Język, w którym można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu 

 polski 



Warunki dotyczące otwarcia wniosków 

Data, godzina i miejsce 
Data   25/11/2004    Godzina: 12:00 

Miejsce otwarcia wniosków o dopuszczenie do przetargu:  
Narodowy Fundusz Zdrowia Warszawa, ul. Grójecka 186 II piętro pok. 2.48. 

 

 


	Szczegółową charakterystykę przedmiotu zamówienia zawiera op

